
1
,Altdir;1

Sao Benedito

Esta so do Ceará l Município de São Benedito I - Aviso de Licitação - PREGÃO
PRE ENCIAL N° 00.010/2018-PPSRP. O Município de São Benedito-CE torna público
para onhecimento dos interessados que realizará no dia 06 de Setembro de 2018, ás
14h, a Sala da Comissão, à Rua Paulo Marques, n° 378, Centro, São Benedito-CE, a
sessãO pública do Pregão Presencial 00.010/2018-PPSRP, cujo objeto é REGISTRO DE
PREQ S VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REFEIÇÕES
PRO TAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNI IPIO DE SÃO BENEDITO/CE. 0 Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos
dias u is, das 8h ás 12h. São Benedito-CE. 22 de Agosto de 2018. Edson Cleiton Pereira
Sousa — Pregoeiro.

SEDE DO G VERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°158 I FORTALEZA, 23 DE AGOSTO DE 2018

Estado do 'earl - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2018.08.22.2. 0 Presidente da Comissão
Permanent tie Licitação do Municipio de Farias Brito/CE, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Tomada de Pregos. Objeto:
Contrataçâi de serviços de engenharia para execução das obras dc ampliação de Unidade de Atenção Especializada cm Saúde no Município de FariasArito/
CE. nos m des do Contrato de Repasse n°839894/2016, celebrado com a União Federal, por intermédio do Minist6rio da Saúde, represented() pela•Cifixa
Económica -ederal. Data e Horário da Abertura: 11 de Setembro dc 2018, As 09:00 horas. Informações: (88)3544-1569. Farias Brito/CE, 22 do Agosto de
2018. hag de Araújo Leite - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***

Estado do earl - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Governo e Administração - Aviso de Adiamento do Prtgio I
30/2018-S AD. A Prefeitura Municipal de Cruz comunica o adiamento do recebimento da proposta de pregos e documentação de help ..''ao para o
Pregão Pres ncial n° 30/2018-SEGAD - Registro de Pregos para a futura e eventual contratação para aquisição de peças automotivas, para is 08h3Omin do
dia 04 de S' embro de 2018, na sala dc reuniões da Comissão de Licitação, sito à Praça dos Trés Poderes sin° - Bairro Aningas - Cruz-CE, por motivo de
alteração na quantidades a serem adquiridas. Mais informações cons o Pregoeiro, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 As 12h00, e no site www.
tce.ce.gov.b /licitacoes. Cruz-CE, 22 de agosto de 2018. José Ednaido Alves de Sousa - Pregoeiro.

Estado do
estudo, anal
resultado da
de Sousa S
Os docume
Centro. Viç

ESTADO
Município d
23 de Agost
PRORRO
Granja-CE.

*** *** ***

earl - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Tomada de Preços n" 03/2018-SEF1N. Cujo objeto 6 a contratação dos serviços de
c e elaboração de Projeto de Lei para o novo Código Tributário Municipal. A Comissao Permanente dc Licitação comunica aos interessados o
fase de habilitação da seguinte forma Habilitadas: Associação Cearense de Estudos e Pesquisas; Unisol Projetos e Sistemas Ltda-EPP: e Jaene
iedade Individual de Advocacia. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I. alínea "a" da lei de licitações vigente.
os estão à disposição dos interessados para vistas no horário de 08:00 is 12:00h e das 14:00h is 17:00hs, no endereço Rua Jose Siqueira. 396.
a do Ceará/Ce, em 22 de agosto de 2018.

*** •5* ***

CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - AVISO DE PRORROGAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 2018.07.20.01 - O
Granja-CE, através da CPL comunica aos interessados que a Licitação na Modalidade Concorrancia N° 2018.07.20.01, que aconteceria dia
de 2018, As 09h, cujo OBJETO é a Recuperação e adequação de estradas vicinais em diversas Localidades do Município de Granja-CE, será
DA para o dia 26 de Setembro de 2018, is 09h. Mais informações junto a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
ranja-CE, 22 de Agosto de 2018. José Mauricio Magalhães Júnior - Presidente da CPL.

*** *** ***

ESTADO D• CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - CONCORRÊNCIA
PUBLICA • 06.015/2018 CP - A Presidente da Comissão Central de Licitação c Pregões da Prefeitura Municipal de Maranguape-CE torna público para
conheciment dos interessados que foi apresentado Recurso ao Julgamento da Proposta de Pregos pela licitante: (P/2) ECOL-EMPRESA CEARENSE

DE OBRAS E LOCAÇÓES - EIRELI -ME, nos termos do Art. 109, §3° da Lei N°8.666/1993, cujo OBJETO é o Registro de Preços para Serviços dc
manutenção o sistema viário em diversas ruas localizadas no Municipio dc Maranguapc-CE. Raylse Rafaelle Jerânimo Lima - Presidente.

*•* ••* *••

ESTADO D I CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - EXTRATO DO CONTRATO DE OBRA - TOMADA DE PREÇO N°

018/2018 - I a ntratantc: Prefeitura Municipal de Iracema-CE/Secretaria dc Infraestrutura e Meio Ambiente, Rua Delta Holanda, S/14°, Centro, Iracema-CF,

CEP: 62.980 I ii. CONTRATADA: JOSE LIBORIO LEÃO NETO-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o N° 11.663.039/0001-05, Vencedora no Valor de R$

627.750,89. igencia: 12 Meses. Data do Contrato: 17 de Agosto de 2018. Iracema-CE, 20 de Agosto de 2018. Francisco Solon Magalhães - Secretário
Municipal d Infraestrutura e Meio Ambiente.

*** *** ***

Estado do a ará - Prefeitura Municipal de Uruoca-CE - Aviso de licitação - O município de Uruoca-CE, através da CPL, toma público o Pregão
Presencial n. 0042105.2018. Objeto: Aquisição de veiculo/ambulancia tipo A - simples remoção, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do

Município de Uruoca, conforme Termo de Compromisso n° 2313901712201904664 do Ministério da Saúde e Termo de Ajuste 110/2018 - da Secretaria da
Saúde/CE. A rtura para dia 03 DE SETEMBRO DE 2018, is 09HOOMIN. Informações: Prefeitura Municipal de Uruoca, sito Rua João Rodrigues, 139,

Centro, Uru() a-CE, Fone (88)3648.1078 - pmulicitacao@hotmail.com. Alainc AS Pessoa - Pregoeiro da CPL

Estado do C
licitat6rio na
Remoção - Ti
Ministério da
Centro, das 0

*5* *** ***

ri - Prefeitura Municipal de Baixio - Aviso de Licitação - Pregão n°2018.08.22.1.0 Pregoeiro toma público, que estará realizando certame
odalidade Pregão n°2018.08.22.1, do tipo Presencial, cujo objeto é a aquisição de 01 (um) veiculo Ambulância Tipo A -0 Km - Simples
o Furgoneta, destinada a Secretaria Municipal de Saúde de Baixio/CE, nos moldes do Termo de Compromisso n°2301801712201128452 do
airde. Abertura: 05 de setembro de 2018, is 09:00 (nove) horas. Informações na sede da CPL, situada na Rua Jose Quaresma da Costa, sat -

:00 is 12:00hs ou pelo tel (88) 3539-1221. Baixio/CE, 22 de agosto de 2018. Francisco Aldo Ferreira Alves - Pregoeiro Oficial.

*** • 1r It *5*

Estado do Ce rá - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Abertura das Propostas. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Cedro/CE
comunica aos nteressados que no próximo dia 27 de agosto de 2018, is 14:00 horas, na Sede da Comissão Permanente dc Licitação, localizada na Travessa

Liberato Moa ir de Aguiar, SIN, Bairro Centro, Cedro/CE estará abrindo os envelopes propostas de preços referente i Tomada de Preps N°0607.03/2018-
UI, cujo objet é a contratação dc pessoa jurídica pare prestação dos serviços de reforma c ampliação da Escola Tereza Dutra, no Distrito de Assunção, junto

a See taria d Educação do Municipio de Cedro/CE. Cedro - CE, 22 de agosto de 2018. Francisco Antônio Viana Correia Costa - Presidente da CPL.

*** *5* ***

Estado do Ce ri - Município de São Benedito - Aviso de Licitação - Pregão Presencial 5" 00.010/2018-PPSRP. 0 Municipio dc São Benedito-CE toma

público para nhecimento dos interessados que realizará no dia 06 de Setembro de 2018, is 14h, na Sala da Comissão, A Rua Paulo Marques, n°378. Centro.

Sao Benedito E. a sessão pública do Pregão Presencial 00.010/2018-PPSRP, cujo objeto 6 o registro dc preços visando futuras c eventuais aquisições de

refeições pron - para atender as necessidades de Diversas Secretarias do Municipio de Sao Benedito/CE. 0 Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos

dias úteis, das h As 12h. Sits Benedito-CE, 22 de Agosto de 2018. Edson Cleiton Pereira Sousa - Pregoeiro. __.----

*5* *** ***

Estado do Ce rá - (Amara Municipal de Pacatuba - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N°002/2018. Abertura: 10 dc Setembro dc 2018, as
09h0Omin. Jul amento: Menor Preço Global. Objcto: contratação dc empresa para execução dc serviços especializados dc assessoria c consultoria para
elaboração da ova Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Camara Municipal de Pacatuba-CE. Informações: Rua Major Crisanto de Almeida, 195.
Centro, Paean. a/CF - Fones: (85) 3345.1284/3345.1260 de 07h3Omin As 12h0Omin. Pacatuba/CE, 22 de Agosto de 2018. Francisco Agamenon Rocha

- Presidente Comissão Permanente de Licitação.

FSC

MISTO
AIM leiNALO
▪ patrol war
FillparivirAt

PeC'e120031

Estado do Cc
Municipio de J
modalidade Pr
das Secretaria
localizada A R

*** *** ***

ri - Prefeitura Municipal de Jucás - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N• 01612018- Secretarias Municipals Diversas. 0
cis, por meio de sua Comissão de Licitação, toma público que no dia 05 de setembro de 2018, As 09hs:00min (horário local) fará licitação na
gão Presencial n°016/2018 - SMD, cujo objeto é a aquisição de equipamentos e material de construção cm geral, para atender as necessidades
Municipais Diversas, conforme termo de referência em anexo. Local de Audiência Pública: Sala da Comissão Permanente de Licitação.
Jose Bento, n° 157 - Bairro Sao Mateus. Jucás em 22 de agosto de 2018. Claudio Roberto de Oliveira Luna - Pregoeiro da PMJ.

*5* •** ***

Estado do Cc á - Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Aviso de Convocação. A CPL da Prefeitura Municipal de Novo Oriente-CE vem convocar os

licitantes parti panics e demais interessados para a abertura dos envelopes contendo as propostas de preps da Concorrência Pública N° 002,2018/CP, que
ocorrerá no dia 28/08/2018 As 09h0Omin. Objeto: Contratação de empresa para execução de limpeza pública, coleta e transporte de resíduos sólidos na sede

e Distritos do unicipio de Novo Oriente - CE. Maiores informações pelo Telefone: (88) 3692-1505. Novo Oriente - CE, 22 de agosto de 2018. Francisco

Olavo Rodrig es - Presidente da Comissão de Licitação.



a<
co
S—
OL"uLL
d'
oi-cLzo-
3D
3°
3

E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
a
 -
 P
re

fe
it

ur
a 
Mu

ni
ci

pa
l 
d
a
 J
at
i 
- 
A
v
i
s
*
 d
e
 L
ic

it
aç

ão
 

C
h
a
m
a
d
a
 

P
r
o
c
e
s
s
o
 L
ic

it
at

dr
io

 f
ft

 2
01

13
.0

8.
06

.0
01

. 
Pr

ag
it

o 
Pr
es
en
ci
al
_0
 •P

te
go
ei
ro
 d
o
 M
un
ic
:p
io
 d
e
 

Ja
ti

/C
E.

 t
or
na
 p
ii
bl
ic
ra
 p
en

t 
co
nh
ec
im
en
to
 d
e
 t
od
os
 q
u
a
 

Sc
it
aç
ão
 e
c
i
m
a
 e
sP

ia
ri

ci
da
-C
uj

a 
s
e
s
s
ã
o
 d
e
 h
at

ui
ta

çã
o 
S
 ab

er
tu

re
 d
e
 p
ro
pa
st
as
 o
co
rr
eu
 e
m
 2
2
 cl
e A
co

st
a 
d
e
 2
0
1
8
,
 á
s
 0
9h

:D
Or

ni
n,

 
to
i 
de
cl
ar
ad
a 
D
e
s
e
r
t
&
 p
or

 a
us
én
ci
a 
o
a
 p
ar
tp
an
te
sf
ra
et
es
so
do
s.
 A
in

da
. 
t
o
m
o
 p
úb

li
co

 a
 

re
pu
bl
ic
aç
ão
 d
o
 E
di
na
, m
 r
ot

a.
 d
es

ig
na

nd
o 
n
o
v
a
 d
at
a 
e
 h
ar

ed
° 
pl
ea
 h
ab

il
it

aç
ão

 e
 a
be

rt
ur

a 
d
a
s
 

pr
op
os
ta
s 
pa

ns
ot

ti
a 
CM
 d
e
 S
e
t
e
m
b
r
o
 d
a
 2
01

1L
,e

a 
CE

Ir
tO

Od
in

, 
re
it
er
an
do
lo
cl
oa
 o
s
 ta

ri
bo

si
 d
o
 

ed
it
al
, 
cu

jo
 o
bj
et
o 

et
! 
Aq

ui
si

ya
o 
d
e
 A
rn

bu
la

nc
le

 T
io
o 
A
 -
 S
im

pl
es

 R
ei

nc
çã

o 
Ti
po
 F
ur
go
ne
ta
 

D
e
s
n
a
d
o
 a
 S
e
c
r
W
a
r
a
 M
un
ic
ip
al
 D
e
 S
a
U
d
e
.
 M
a:
or
es
 i
nf

or
rn

aç
ãe

s 
po
de
rã
o 
se
r 

ob
ti
ci
as
 n
e
 

Pr
et

er
tu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
a
s
 0
8h

0O
ri

un
 a
s
 1

2n
00

rr
en

 
Ja

ti
fC

E,
 2
2
 d
e
 A
g
o
s
t
o
 d
e
 2
0
1
8
.
 J
o
s
e
 

U
n
d
s
o
n
 S
a
l
e
m
 U
r
n
a
 -
 P
re
go
ei
ro
 °
na

ta
l.

 
 

iiiTigilill
gagq5;

..s.1,12011i
0`q,..,iq .p5,0
1 70-

g
10 ;:114
t!sql1P

0.pill[11111

l'ileTigi

I Ildiltill
()4 LqipS2

hgtspi14,,q
21i382-._
i grrla'4• dA§At§
iii8hg.'11.14

';g1 V
101ilsigq
gis:t4pis

HiPhIPSmt....2

,,i

T

8A4

.

;C E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
a
 -
 P
re
fe
it
ur
a 
Mu

ni
ci

pa
l 
d
e
 R
u
s
s
a
s
 -
 A
v
i
s
o
 d
e
 U
ci
ta
yi
io
. 

Mo
da
li
da
de
:1

 
P
r
e
g
ã
o
 P
re

se
nc

ia
l 
N
.
 P
P
-
0
1
2
0
0
8
2
0
1
1
3
-
S
E
M
U
S
.
 C
Oj

et
o 

ad
ui
si
ca
lo
 d
e
 r
na
te
ri
ai
s 
d
e
 c
o
n
s
u
m
o
 e
 

pe
rm

an
en

t°
 d
es

ti
na

do
s 
a
o
 t
u
n
c
o
n
a
m
e
n
t
o
 d
o
 s
et

or
 d
o
 e
nc

ia
mi

as
 e
 d
o
s
 A
go
ni
es
 C
om

un
it

ar
io

S 
d
e
 

S
a
U
d
e
.
 d
es

te
 M
un
ic
ip
io
. 
d
e
 r
es
po
ns
ab
il
id
ad
e 
d
a
 S
ec
re
ta
na
 d
e
 S
a
U
d
e
,
 c
o
m
 e
xd
us
iv
id
ad
e 
d
e
 

pa
rt

id
pa

çã
o 
As

 r
ni
cr
oe
mp
re
sa
s 
e
 a
mo

rt
is

es
 d
e
 p
e
q
u
e
n
o
 p
or
te
, 
co

ni
cr

me
 L
ei

 C
o
m
P
l
e
m
e
n
t
a
r
 

1
2
1
2
0
0
6
 e
 D
is

oc
ea

o 
f }
L)
 I
n
5
o
 I 
6
0
 A
l
 
48

, d
a
 L
o
 C
om

pt
er

ne
nt

re
 t
e
 1
4
7
 d
e
 0
7
 d
e
 Ag

os
to

 d
e
 2
0
1
4
,
 

e
 e
m
 c
o
n
f
o
m
u
d
a
d
e
 o
w
l
 a
s
 q
ua

nt
il

ad
es

 c
on

st
an

te
s 
d
o
 M
e
x
o
 1 
d
o
 &
M
a
l
.
 Ti

po
: 
Ma
ni
a(
 P
re
p:
. p

Or
 

La
te

. A
 C
or

n 
ra
sa
° C

ie
 P
r
e
g
ã
o
 c
or

nu
ni

ca
 a
o
s
 I
nt
er
es
sa
do
s 
q
u
e
 n
o
 d
ia
 0
5
 d
e
 s
et

em
br

o 
d
e
 2
0
1
8
,
 a
s
 

0
9
0
0
 ho

ra
s.

 n
a
 S
al

a 
d
a
 C
o
m
i
s
s
ã
o
 d
e
 L
ic
it
aç
ão
, e

st
an
t 
re
cr
ib
en
do
 o
s
 E
nv

el
op

es
 d
e
 P
ro

po
st

a 
d
e
 

Pr
eç

os
 e
 H
ab

il
it

aç
ão

. 
M
o
o
r
e
s
 I
nf
or
ma
çõ
es
 g
r
a
v
e
s
 d
o
 F
o
n
g
 (
8
8
1
3
4
1
1
4
4
1
4
,
 d
a
s
 08

,1
10

 i
s
 1
2
0
0
 

ti
de
s.
 A
 C
or
n 
Is

aa
cs

 

E
s
t
a
d
o
 d
o
 d
e
a
r
s
 

Pr
ef

el
tu

ra
 M
un
ic
ip
al
 d
e
 A
ra

co
la

ba
 

A
v
i
s
o
 d
e
 L

ic
it

aç
ao

- 
P
r
e
g
i
o
 

P
r
a
s
e
 na
ta
l 
W
.
0
1
6
1
2
0
1
8
 -
P
P
 S
A
U
.
 O
 P
re
go
ei
ro
 d
o
 Mu

ni
cI

pi
o 

Ar
ac
oi
ab
a 
- C
E
,
 t
a
m
e
 p
Ub
li
co
, 

pa
re
 c
on
he
ci
me
nt
o 
d
o
s
 i
nt

er
es

se
do

s,
 c
u
e
,
 n
o
 p
rÕ

nr
no

 O
ra
 0
5
 d
e
 S
e
t
e
m
b
r
o
 d
e
 2
0,
8
,
 e
s
 0
9n
00
11
, 

ne
 A
v.
 d
a
 I
nd

ep
en

da
nc

ia
, 
1
3
4
.
 C
en
tr
o 
-
 Ar
ac
oi
ab
a.
 e
st

ar
a 
re
al
/t
on
do
 L
ot
ta
çã
o 
d
o
 s
p
a
 m
e
n
o
r
 

pr
eç
o,
 r
a
 m
od
al
id
ad
e 
P
a
v
e
°
 d
u
 S
o
o
 P
re
se
nc
al
, t
o
m
b
a
d
o
 s
ot

, o
 r
e 
01
6/
20
18
- 
P
P
 S
A
O
,
 co
rn

 O
a
t
 

a
 
Aq
ui
si
çã
o 
d
e
 
me

ch
ca

me
nt

o 
e
 
rn
at
er
al
 
me
di
co
 
ho
sp
it
al
ar
, 

de
st

in
ad

os
 
a
o
 
Ho
sp
it
al
 
e
 

Ma
te

rn
id

ad
e 
Sa
nt
a 
Is

ab
el

 a
 U
P
A
 d
es

te
 M
un

ic
lp

ro
, j

un
to

 a
 S
ec
re
ta
ri
a 
d
e
 S
a
i
d
a
 d
o
 M
un
ic
ip
io
 d
e
 

Ar
ac
oi
ab
a.
 o
 q
ua

l 
en
co
nt
ra
-s
e 
n
a
 i
nt
eg
ra
 n
o
 s
eg

ui
nt

e 
E
n
d
w
e
ç
o
 ri

a 
S
o
d
a
 d
a
 C
o
m
i
s
s
ã
o
 (
S
a
b
a
 d
e
 

Li
ci
ta
çã
o,
 s
it

o 
na
 A
ve
ni
da
 d
a
 I
nc
ep
en
de
nc
.a
. 
1
7
4
 -
 C
en
tr
o 
Ar

ac
ol

ab
a 

- 
C
E
 .
 lo
ne

 
0
6
5
)
 3
3
3
7
-

50
82
. 
n
o
 b
or
er
s)
 d
e
 0
8.

00
h 
a
s
 1
2.

00
n.

 A
ra

co
ia

ba
/C

E,
 2
2
 d
e
 a
g
o
s
t
o
 d
e
 2
0
1
8
.
 Am
bi

ti
on

 U
m
a
 

,c
le
 S
o
u
s
a 
-.F

.t
re
go
ei
ro
 O
fi
ci
al
 

 

E
s
 ta
do
 d
o
 C
e
a
r
a
 
Pr
ef
et
tu
ra
 M
un
ic
ip
al
 d
e
 T
a
m
b
o
r
a
 -
 A
vi
so
 d
e
 P
r
o
s
s
e
g
u
i
m
e
n
t
o
 
T
o
m
a
d
a
 d
e
 

P
r
e
ç
o
 h
i*
 0
12

/2
01

8.
 0
 Pr

es
id
en
te
 d
a
 C
o
m
i
s
s
a
o
 d
e
 L

ic
it
aç
ão
 d
a
 P
re

re
it

ui
a 
d
o
 M
un

ic
Ip

io
 d
e
 

Ta
ni
to
rd
-C
E 
to
rn
a 
p:
ib
li
co
 p
ar
s 
c
o
n
n
e
o
m
e
n
t
o
 d
o
s
 e
ne
re
ss
ad
os
 w
e
 n
o
 e
nS

xm
vo

 6
a
2
3
 d
e
 a
go
st
o 

20
18

, 
t
e
 1
54
, 0
0
M
r
.
 na

 S
e
c
s
 d
a
 P
re

fe
rt

ur
a 
lo
ca
li
se
:a
 a
 R
u
a
 J
e
r
s
M
a
n
o
 R
od
ri
gu
es
 d
e
 F
an
as
, 
sl
n,
 

13
a r

ro
 S
ã
o
 P
ed
ro
, C
en
tr
oA
dm
ni
st
rx
iv
o 
Ju

li
en

 A
lv
es
 T
im
tb
, e

st
ar
a 
re
al
iz
an
do
 P
rO
SS
eg
u m
a
n
t
a
 d
a
 

mo
da

li
ca

de
 T
o
m
a
c
s
 d
e
 P
re
ço
. c

ri
te
ri
a d
e
 j
ui

ga
me

nt
o 
m
e
n
o
r
 p
re

y°
, 
to

rn
ba

do
 s
o
b
 0
 re
 

01
2/

20
18

, 
c
o
m
 o
 s
eg
ui
nt
e 
ob

je
lo

: 
co
nt
ra
ta
ça
o 
d
e
 e
m
p
r
e
s
s
 p
ar
a 
o
s
 s
er

vi
ço

s 
d
e
 i
m
p
l
a
n
t
*
*
 d
e
 

me
lh
or
ia
s 
na
bi
ta
ci
on
ai
s 
pa
ra
 o
 c
on
no
te
 d
a
 d
o
e
n
ç
a
 d
e
 d
i
a
g
a
s
 n
a 
lo

ca
id

ad
e 
d
e
 L
a
g
o
a
 G
r
a
n
d
e
 n
o
 

Mu
ni

Ci
pi

od
e 
T
a
m
b
O
n
V
C
E
.
 =
t
o
m
e
 e
s
p
e
a
c
a
p
ã
e
s
 e
m
 a
n
e
w
  d
o
 e
Ci
la
t.
.E
cl
ua
rd
o 
R.
 C
a
m
p
o
s
.
 

Te
ix

ei
ra

 -
 Pr
es

id
en

t*
 d
a
 C
or

ni
es

t°
 d
e
 U
c
r
t
n
a
o
. 

. _
 ,

,R. • •

.. ..-- - .5.- eg42:1,100

1. TW 44:S

&SAW S0 a'
:(1. 4
IOff lq jall, ¡,. I
ii .

li i10T
'34ci'i241,,8

Wil Iltri
1 a s

'V 11101
4 .22 tee8

MI S 11 114 ? ill

SS*4.8.61*§Vil

•

,c
'9:e!;Aelg-2;
;"126gh§-17'.

1110#k41
miEgit132t9
Switoo,•;;U.
OtaggNtigli
iliEgga;
gElhWq/T

vigg80.0 1-q2'.o,A38
4,00q.O.u.gpeT ti
pliA14 .1 wW1
.0141:148!818ila'a
303W 16- 111

g4d g.

ii!trg40;
V41 0 8N

4), 013'07.-1
Phil-4144
zSaii a 5.31

,Oi404,t14-*Vzg'-64/3..8 .0p!gS

1
;(32gis¡w

t'iE-741; 0'481gs- DI 1 ots 
114' • fllii

0403-8K 'gliIlit21.411v.,
z•IgO i '0

. ;
lggl

g -.u1.83i1--1:! c.te.;4'40tIt
16,-- '.112fE;0,-27;t4

:.3 115 pE,p bWo
8.8.f. • .a...P..-.....Lu t,•03 0,0"',,i[t p iPo ;z.2 ,,A0ic e'8,5Z4 .t.604..7.5 2 -5°61:3E.'2w3E'Q.t.
13Qa V044p!P
a ,-, S'1' :0. .
ugags.'8.Elv 41;

ec $8
lgq-00,-23,au„ -Iraq -I,1 -,i,*Ag%S1 STU

q111.1 "°111
iMd. 1g1,01

22° _E)

"S 

ie '0 
101'

)i.10
0,,q1 ca.

& .0wm... en o

oa.

Mingsa -0flsi3Y .
qinigis01.AgItt
str.,6=e ..ogl.
13.iggi.;. . g ....With§1
As'l f,!,p1

P 14141E.
ul'• '12.2.
;10411.!ihic.....,

MgdillIplArg7

- 89.-Fss
lIsF-2i$
ctgialf10.2 1 ?s ii.!
SiIjWs1
vsglij 9Is. • vg
Ihing.

4,AginitP741
Onig-11°20g
,E:Z81110n
.116.444f,
2f,g. liSstaCv
4F411411Zt. popl; e
a.3. qm.qg7,2EN. Bs,n2

P".584 - 9§i.rx
ii8 1.z.2! 

AiZ-OPtli5g).ggeEtg..as
:glgtii0A ?01

zzg431.8
,E•I'g';710os18e.A4,7„6.-

.1
Eig zlIty.7,
804.8 2L-11. 1e48s,

89
Qs;g4W:-¡a

orna;411:PO.Ntg ,,,,?sptC't
LteclIfq



r

Diário Oficial
MUNICIPTIO

Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado IGP-BRASIi

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 00.010/2018-PP - Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de refeições
prontas

Esse município tem
Imprensa Oficial.
A Lei exige que todo gestor
publique seus atos no seu veiculo
oficial para que a população tenha
acesso e sua gestão seja
transparente e clara.

A Imprensa Oficial criada através

de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
cio Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: J+FW3C)KUS3OUSVXMWBWW5W



Quarta-feira
22 de Agosto de 2018
2- Ano VI - N° 1174

Sao Benedito
Diario Oficial
MU NICIPIO

Licitações

111.11,11MMIllir.=11.1111.11111.11,

Platellura d4
4ito Bensdko

Estado do Ceara I Municipio de Sao Benedito I - Aviso de Licitação - PREGÃO

PRESENCIAL N° 00.010/2018-PPSRP. 0 Município de Sao Benedito-CE torna público
para conhecimento dos interessados que realizará no dia 06 de Setembro de 2018. as

14h, na Sala da Comissão, A Rua Paulo Marques, n° 378, Centro, Sao Benedito-CE, a

sessão pública do Pregão Presencial 00.010/2018-PPSRP, cujo objeto é REGISTRO DE

PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REFEIÇÕES

PRONTAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICIPIO DE SAO BENEDITO/CE. 0 Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos

dias úteis, das 8h As 12h. São Benedito-CE, 22 de Agosto de 2018. Edson Cleiton Pereira

Sousa — Pregoeiro.

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro So 
Benedito CE • F 88 3626 143 7

CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.12910001-74

CERTIFICAÇÃO DIGITAL J+FW3QKUS30USVXMVVBWW5W

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL


